
 
UCHWAŁA NR 35/84/2011 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia  16  listopada 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii na nieodpłatne przekazanie nieruchomości 

 stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), oraz art. 13 ust. 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r. nr 102, 

poz. 651 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:  

 

 §1. Pozytywnie opiniuje się nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Byczyna 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego znajdujących się w Księdze 

Wieczystej numer  OP1U/00060841/5 oznaczonych geodezyjnie  jako dzia łki:  

− dz. nr 581/86 z k.m.3  o pow. 0,1052 ha obręb Polanowice, 

− dz. nr 581/85 z k.m.3  o pow. 0,1399 ha obręb Polanowice, 

− dz. nr 581/28 z k.m.3  o pow. 0,0626 ha obręb Polanowice. 

 

 §2. Nieruchomości zostaną przeznaczone na cel publiczny - drogi. 

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 

 Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

                 .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

................................................................. 
Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu         

 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                      Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu                     

 
 
 

................................................................ 
                                                                                                       Artur Nowak – Członek Zarządu             

 
 
 
 
 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 

 Nieruchomości gruntowe wymienione w niniejszej uchwale zapewniają prawidłowy 

układ komunikacyjny na terenie skoncentrowanej zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej                

w obrębie miejscowości Polanowice. Łączna powierzchnia gruntów będących przedmiotem 

przekazania na własność Gminy Byczyna wynosi 0,3077 ha. Celem przekazania jest 

wykorzystanie nieruchomości na drogę, łączącą drogę gminną poprzez osiedle mieszkaniowe 

z drogą powiatową DP 1301 O. Ponadto w/w nieruchomości spowodowałyby usprawnienie 

związane z wjazdem i wyjazdem od drogi powiatowej. Zgodnie z art. 13 ust 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami przedmiotowe  nieruchomości mogą 

być przedmiotem darowizny na cele publiczne. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


